
                                      
 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 czerwca 2022 r. 

Poz. 632 

 

POSTANOWIENIE 
PREZYDENTA RZECZYPOS POLITEJ POLSKIEJ  

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

o przedłużeniu okresu użycia Polskiego Kontyngentu Wojskowego w Siłach Międzynarodowych  
w Republice Kosowa i Republice Macedonii Północnej oraz w Bośni i Hercegowinie 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 oraz art. 2 pkt 1 lit. b w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o za-
sadach użycia lub pobytu Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej poza granicami państwa (Dz. U. z 2021 r. poz. 396 oraz 
z 2022 r. poz. 655), na wniosek Rady Ministrów, postanawiam, co następuje: 

§ 1. 1. W okresie od dnia 1 lipca 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r. zostanie użyty Polski Kontyngent Wojskowy  
w Siłach Międzynarodowych w Republice Kosowa i Republice Macedonii Północnej oraz w Bośni i Hercegowinie, zwany 
dalej „PKW”, o liczebności do 300 żołnierzy i pracowników. 

2. PKW zostanie użyty w celu udziału w misji pokojowej. 

§ 2. 1. PKW będzie realizował zadania związane z nadzorowaniem przestrzegania porozumienia pokojowego przez 
strony konfliktu w Republice Kosowa, a także zadania związane ze wzmocnieniem Sił Unii Europejskiej działających na 
rzecz utrzymania pokoju i bezpieczeństwa na obszarze Bośni i Hercegowiny. 

2. PKW będzie działał w Republice Kosowa i Republice Macedonii Północnej oraz w Bośni i Hercegowinie. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Duda 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


	M20220632



